РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	11.03.2021

	№
	40/62

пгт Рудничный

О внесении изменений в Программу приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Рудничное городское поселение на 2021 год, утверждённую решением
Рудничной поселковой Думы от 24.12.2020 № 39/52

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Порядком планирования приватизации имущества муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утверждённым решением Рудничной поселковой Думы от 31.10.2014 № 24/124, Положением о приватизации муниципального имущества Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области, утверждённым решением Рудничной поселковой Думы от 26.06.2015 № 31/156, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утверждённым решением Рудничной поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 11.10.2012 № 64/255, руководствуясь Уставом муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, Рудничная поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Рудничное городское поселение на 2021 год, утверждённую решением Рудничной поселковой Думы от 24.12.2020 № 39/52 (далее – Программа):
1.1. Программу дополнить  Перечнем № 2 «Движимое имущество». Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
Глава
Рудничного городского поселения       Татауров Я. В.
Председатель

Рудничной поселковой Думы              Мищихина Е. И.

	Приложение

к решению Рудничной поселковой Думы
от 11.03.2021  № 40/62

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Кол-во
единиц
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость*

	1
	автомобиль

ГАЗ-53-04

	1
	1985 год,
рама № 0810973, двигатель
№ 53-77312
	16949,00

	2
	автомобиль

ГАЗ-53-12

	1
	номер двигателя 672 2030491, шасси (рама)
№ 1395984, цвет кузова (кабины) синий
(светло-голубой)
	50000,00

	3
	Трактор
Т-25 А

	1
	1985 год, рама
№ (16485)5-01,

Двигатель
№ 9.323
	18100,00

	4
	ВАЗ 2121

	1
	1991 год,
№ двигателя  1828044, кузов № 0861798, цвет кузова (кабины) белый
	128924,04

Перечень № 2. Движимое имущество
*Рыночная  стоимость имущества будет определена в соответствии с отчетом об оценке непосредственно перед процедурой приватизации